АДМИНИСТРАЦИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
•• РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ^  А Х И 8  г. №  УУУу
Об утверждении Плана проведения плановых проверок
физических лиц в целях осуществления муниципального
земельного контроля на территории Кумылженского
муниципального района Волгоградской области на 2019 год.

Руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением администрации Волгоградской области от 13.07.2015 №  376-п «Об утверждении
П орядка осущ ествления м униципального земельного контроля на территории Волгоградской
области», на основании А дминистративного регламента по исполнению муниципальной функции
«О сущ ествление муниципального земельного контроля в отношении объектов земельных
отнош ений, располож енных в границах сельских поселений, входящих в состав Кумылженского
муниципального района Волгоградской области», утвержденного постановлением администрации
Кумылженского муниципального района Волгоградской областиот 13.06.2017 года № 337,

*' постановляю:

1. У твердить прилагаемый План проведенияплановых проверок физических лицв целях
осущ ествления муниципального земельного контроля на территории Кумылженского
муниципального района Волгоградской области’на 2019 год.

2. Н астоящ ее постановление подлежит размещ ению на официальном сайте Кумылженского
муниципального района в сети Интернет,

Глава Кумылженского
муниципального района

Н ачальник правового отдела

В.В.Денисов

И.И.Якубова

ПРИЛОЖЕНИЕк постановлению администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской областиот 07.12.2018 г. № 1114
План проведения плановых проверок физических лиц в целях осуществления муниципального земельного контроля на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области на 2019 год.

№ п/ п Ф.И.О. Адрес проверяемого земельного участка Кадастровыйномерпроверяемогоземельногоучастка
Цель и основание проведения проверки

Дата начала проведения проверки Срокипроведенияплановойпроверки
Форма проведения проверки (документарн ая, выездная)

Наименование органа муниципального контроля, осуществляющего проверку

1 Волгоградская область, Кумылженский район, ст.С ку р и ш е нс кая, ул.Куйбышева, 15.
34:24:100204:13 Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ

15.03.2019 20 дней . Выездная Отдел по управлению имуществом и землепользованию администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области2 Волгоградская область, Кумылженский район, х. Точил кин, ул. Про дольная, 12.
34:24:110202:22 Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ

22.03.2019 20 дней Выездная Отдел по управлению имуществом и землепользованию администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области3
•

Волгоградская область, Кумылженский район, ст.Скуришенская, ул.Буденного, 7.
34:24:100202:36 Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ

05.04.2019 20 дней Выездная Отдел по управлению имуществом и землепользованию администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области4 Волгоградская область, Кумылженский район, х.Покручинский, ул.Продольная, 11.
34:24:040401:36 Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ

12.04.2019 20 дней Выездная Отдел по управлению имуществом и землепользованию администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области

5 Волгоградская область, Кумылженекий район, ст.Букановская, пер.Садовый, 15.
34:24:130401:124 Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ

19.04.2019 20 дней Выездная Отдел по управлению имуществом и землепользованию администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области*6 Волгоградская область, Кумылженский район, х.Краснянский, ул. Пролетарская, 191.
34:24:120402:68 Муниципальный земельный -Л контроль, ст.72 ЗК РФ

26.04.2019 20 дней Выездная Отдел по управлению имуществом и землепользованию администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области7 Волгоградская область, Кумылженский район, х.Крутой, ул. №1,3. 34:24:150208:16 Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ
17.05.2019 20 дней Выездная Отдел по управлению имуществом и землепользованию администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области8 Волгоградская область, Кумылженский район, ст.Скуришенская, ул.Куйбышева, 75.

34:24:100204:98 Муници пальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ
24.05.2019 20 дней Выездная Отдел по управлению имуществом и землепользованию админ истра ци и Ку м ыл же нс ко го муниципального района Волгоградской области9 Вол го граде кая область, Кумылженский район, х.Покручинский, ул.Продольная, 15.

34:24:040401:40 Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ
31.05.2019 20 дней Выездная Отдел по управлению имуществом и землепользованию а д м и н и стра ци и Ку м ы л же н с ко го муниципального района Волгоградской области10

•
Волгоградская область, Кумылженский' район, х.Гришинский, ул.Луговая, 32.

34:24:040301:16 Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ
14.06.2019 20 дней Выездная Отдел по управлению имуществом и землепользованию администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области11 Волгоградская область, Кумылженский район, ст.Букановская, пер.Сосновый, 1.

34:24:130402:23 Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ
21.06.2019 20 дней Выездная Отдел по управлению имуществом и землепользованию администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области

12 Волгоградская область, Кумылженский район, х.Кузнеченский, ул.Подгорная, 3.
34:24:020204:1 Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ

05.07.2019 20 дней Выездная Отдел по управлению имуществом и землепользованию а дм и н истраци и Ку м ыл же нс ко го муниципального района Волгоградской области13 Волгоградская область, Кумылженский район, Краснянское сельское поселение, х.Чиганаки-2.
34:24:000000:474 Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ

12.07.2019 20 дней Выездная Отдел по управлению имуществом и землепользованию администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области14 Волгоградская область, Кумылженский район, ст.Букановская, пер.Подольховский, 16.
34:24:130401:109 Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ

26.07.2019 20 дцей Выездная Отдел по управлению имуществом и землепользованию администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области15 Волгоградская область, Кумылженский район, х.Седов,ул.Пролетарская, 249.
34:24:120405:31 Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ

09.08.2019 20 дней Выездная Отдел по управлению имуществом и землепользованию а дм и н истра ци и Ку м ы л же нс ко го муниципального района Волгоградской области16 Волгоградская область, Кумылженский район, ст.Букановская, пер.Лесхозный, 19 а.
34:24:130401:281 Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ

11.10.2019 20 дней Выездная Отдел по управлению имуществом и землепользованию администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области17
0

Волгоградская область, Кумылженский район, ст.Глазуновская, ул. Гагарина, 14.
34:24:090402:251 Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ

18.10.2019 20 дней Выездная Отдел по управлению имуществом и землепользованию администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области18 Волгоградская область, Кумылженский район, ст.Слащевская, ул.Центральная, 23.
34:24:150201:116 Муниципальный земельный контроль, ст.72 ЗК РФ

25.10.2019 20 дней Выездная Отдел по управлению имуществом и землепользованию администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области

19 -------------------------------  Н Волгоградская область, 34:24:090401:249 Муниципальный 01.1 1.2019 20 дней Выездная Отдел по управлению имуществомКумылженский район, земельный и землепользованиюст.Глазуновская, контроль, администрации Кум ыл же нс когоул.Пролетарская, 36. ст.72 ЗК РФ муниципального района Волгоградской области